
Pos 

 

Amatori MX1 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 
DNF 
DNF 

 

Amatori MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

Amatori Over 40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 
DNS 

Num. 

28 
731 

59 
2 

374 
141 

391 
16 

130 
202 

6 
211 
333 

20 
990 
176 
314 
297 
274 
562 
794 
881 

3 
324 
197 
179 

62 
960 

48 
167 

111 

Nome 

NUTI Lorenzo 
DE PETRA Antonio 
DEL MASTRO Riccardo 
PARIS Vivenzio 

SALTARELLI Giordano 
GIOVANNELLI Manuel 

BRASCHI Matteo 
CPRIOTTI Luca 
CARCERERI Davide 
SARTI Tayo 
ORLANDI Fabio 
OTTAVIANI Matteo 
PICI Michelangelo 
MASINI Mirco 
PAIANO Nicola 
GABELLINI Mattia 
ANGELONI Lorenzo 
LASCIALFARI Nicolas 
CECCOLINI Gianluca 
ADALGISI Matisse 
BATTISTINI Pietro 
D'ANGELO Marco 

CHIUSAROLI Francesco 
FABBRI Matteo 
TRIOSSI Davide 
CAMPANA Stefano 
ASCANI Thomas 
RINALDONI Andrea 
ANTONELLI Cristian 
MILOZZI Alessandro 

AGOSTINI Federico 

Classe 

Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 
Amatori MX1 

Amatori MX1 
Amatori MX1 

Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 

Amatori Over 40 
Amatori Over 40 
Amatori Over 40 
Amatori Over 40 
Amatori Over 40 
Amatori Over 40 
Amatori Over 40 
Amatori Over 40 

Amatori Over 40 

Giri 

9 
9 
9 
9 

1 
1 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
7 

Tempo Totale 

16:39.747 
17:05.892 
17:42.351 
18:07.289 

3:22.250 
8:40.708 

16:52.784 
17:04.221 
17:06.172 
17:27.210 
17:47.742 
17:54.084 
18:02.473 
18:02.575 
18:03.307 
18:09.936 
18:24.154 
18:26.398 
18:35.647 
18:45.116 
16:40.997 
18:50.905 

17:24.661 
17:24.864 
17:53.422 
18:11.012 
18:20.308 
18:35.519 
17:01.467 
18:15.361 

Diff 

26.145 
1:02.604 
1:27.542 

DNF 
DNF 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

0.203 
28.761 
46.351 
55.647 

1:10.858 
1 Giro 
2 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:46.708 
1:50.774 
1:53.347 
1:56.907 

3:06.085 
8:22.672 

1:48.000 
1:50.876 
1:51.234 
1:53.605 
1:53.016 
1:55.205 
1:56.544 
1:56.611 
1:56.370 
1:55.732 
1:55.975 
1:59.192 
1:59.440 
2:00.071 
2:00.044 
1:55.225 

1:53.596 
1:53.602 
1:55.197 
1:55.740 
1:51.812 
1:59.644 
2:04.038 
2:22.155 

Punti 

250 
220 
200 
180 

0 
0 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.037 

Velocità  Media 

50,233 

Miglior tempo sul giro 

1:46.708 

Velocità Migliore 

52,292 

Giro Migliore di 

28 - NUTI Lorenzo 

 

Stampato: 16/10/2022 15:08:00 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giulia De Santis 

Direttore di gara: Giovanni Cassetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

Round #04 Fermignano 
AMATORI MX1+MX2 - AMATORI OVER40 

2^ MANCHE 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:39:46 

Crossodromo "La Ginestra" 1,550 km 

16/10/2022 14:30 

 TROFEO REGIONALE UISP MARCHE 
MOTOCROSS FERMIGNANO (PU)

16  OTTOBRE  2022


